РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017 года  с. Дерюгино №

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района

Курской области

 В целях реализации на территории муниципального образования «Дерюгинский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области Федерального закона от 28. 12. 2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с приказом комитета потребительского рынка, развития малого
предпринимательства и лицензирования Курской области от 23 марта 2011 № 32 «О Порядке разработки
и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных
торговых объектов», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области.

 2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

 3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова